

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova opěrné zdi místní komunikace u kaple SV. JIŘÍ  
Objekt: SO 01 - Obnova opěrné zdi místní komunikace u kaple SV. JIŘÍ

JKSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 16.07.2016

Objednavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                    |              |
|--------------------|--------------|
| Náklady z rozpočtu | 1 211 113,03 |
| Ostatní náklady    | 0,00         |

|              |              |
|--------------|--------------|
| Cena bez DPH | 1 211 113,03 |
|--------------|--------------|

|              |        |    |              |            |
|--------------|--------|----|--------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 1 211 113,03 | 254 333,74 |
| snížená      | 15,00% | ze | 0,00         | 0,00       |

|            |       |              |
|------------|-------|--------------|
| Cena s DPH | v CZK | 1 465 446,77 |
|------------|-------|--------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

OBEC HLÁSNICE  
HLÁSNICE 28  
785 01 ŠTERNBERK  
IČ: 00635294, DIČ: CZ00635294  
tel: 585 02 529

16.8.2016  
Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

POZEMNÍ STAVBY ŽÁDNÍK s.r.o.  
NA NÁVSI 117, 783 72 VELKÝ TÝNEC  
IČ 032 44 857, DIČ CZ03244857  
info@stavbyzadnik.cz

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova opěrné zdi místní komunikace u kaple SV. JIŘÍ

Objekt: SO 01 - Obnova opěrné zdi místní komunikace u kaple SV. JIŘÍ

Místo:

Datum: 16.07.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK]   |
|------------------------------------------|---------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>1 211 113,03</b> |
| 1 - Zemní práce                          | 229 822,68          |
| 2 - Základy a zvláštní zakládání         | 326 360,89          |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce        | 184 171,38          |
| 5 - Komunikace                           | 10 963,39           |
| 8 - Trubní vedení                        | 64 885,60           |
| 94 - Lešení a stavební výtahy            | 1 152,00            |
| 96 - Bourání konstrukcí                  | 75 280,41           |
| 99 - Staveništní přesun hmot             | 85 655,72           |
| 711 - Izolace proti vodě                 | 18 812,96           |
| 767 - Konstrukce zámečnické              | 157 500,00          |
| D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot    | 23 628,00           |
| VN - Vedlejší náklady                    | 4 700,00            |
| ON - Ostatní náklady                     | 28 180,00           |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>         |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>1 211 113,03</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Obnova opěrné zdi místní komunikace u kaple SV. JIŘÍ

Objekt: SO 01 - Obnova opěrné zdi místní komunikace u kaple SV. JIŘÍ

Místo: Datum: 16.07.2016

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

1 211 113,03

### 1 - Zemní práce

229 822,68

|                                                  |   |              |                                                                 |        |                  |           |           |
|--------------------------------------------------|---|--------------|-----------------------------------------------------------------|--------|------------------|-----------|-----------|
| 1                                                | K | 114203202R00 | Očištění lomového kamene od malty, vč. uložení na hromady       | m3     | 59,605           | 386,00    | 23 007,53 |
| 2                                                | K | 121101103R00 | Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m                  | m3     | 32,848           | 44,30     | 1 455,17  |
| 3                                                | K | 131201110R00 | hloubení nezapaz. jam v hor.3 do 50 cm, STRUŽNĚ                 | m3     | 82,603           | 219,00    | 18 090,06 |
| 4                                                | K | 131201119R00 | Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3              | m3     | 82,603           | 19,80     | 1 635,54  |
| 5                                                | K | 139601102R00 | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3                   | m3     | 35,401           | 667,00    | 23 612,47 |
| "odpočet 30% z kubatury výkopů na ruční výkop :" |   |              |                                                                 |        | 118,00472/100*30 |           |           |
| Součet                                           |   |              |                                                                 |        | 35,401           |           |           |
| 6                                                | K | 162301101R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m                 | m3     | 182,248          | 66,00     | 12 028,37 |
| 'přemístění na meziskládku a zpět :              |   |              |                                                                 |        |                  |           |           |
| 74,7*2                                           |   |              |                                                                 |        | 149,400          |           |           |
| "přemístění ornice z meziskládky :"              |   |              |                                                                 |        | 32,8476          |           |           |
| Součet                                           |   |              |                                                                 |        | 182,248          |           |           |
| 7                                                | K | 162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m               | m3     | 44,000           | 252,00    | 11 088,00 |
| 8                                                | K | 167101101R00 | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3                | m3     | 107,548          | 148,00    | 15 917,10 |
| 'na meziskládce :                                |   |              |                                                                 |        |                  |           |           |
| 74,7                                             |   |              |                                                                 |        | 74,700           |           |           |
| 32,8476                                          |   |              |                                                                 |        | 32,848           |           |           |
| Součet                                           |   |              |                                                                 |        | 107,548          |           |           |
| 9                                                | K | 175101201R00 | Obsyp objektu bez prohození sypaniny                            | m3     | 125,340          | 474,00    | 59 411,16 |
| 10                                               | K | 181301105R00 | Rozprostření ornice, rovina, tl. 25-30 cm, do 500m2             | m2     | 108,492          | 80,60     | 8 744,46  |
| 32,5476/0,3                                      |   |              |                                                                 |        | 108,492          |           |           |
| Součet                                           |   |              |                                                                 |        | 108,492          |           |           |
| 11                                               | K | 199000002R00 | Poplatek za skládku horniny 1- 4                                | m3     | 44,000           | 110,00    | 4 840,00  |
| 12                                               | K | 1-nc1        | Pažení výkopu kolem stávajících rozvaděčů - kompletní provedení | soubor | 1,000            | 9 800,00  | 9 800,00  |
| 13                                               | K | 1-nc2        | Pažení výkopu kolem sloupu SLP - kompletní provedení            | soubor | 1,000            | 12 040,00 | 12 040,00 |
| 14                                               | K | 180400020RA0 | Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva               | m2     | 109,000          | 16,30     | 1 776,70  |
| 15                                               | K | 583319003R   | Kamenivo těžené pro drenáže                                     | t      | 18,740           | 267,00    | 5 003,58  |
| 'obsyp drenáží :                                 |   |              |                                                                 |        |                  |           |           |
| 24,0*0,6*0,5*1,7                                 |   |              |                                                                 |        | 12,240           |           |           |
| 7,146*0,6*0,5*1,7                                |   |              |                                                                 |        | 3,644            |           |           |
| 5,6*0,6*0,5*1,7                                  |   |              |                                                                 |        | 2,856            |           |           |
| Součet                                           |   |              |                                                                 |        | 18,740           |           |           |
| 16                                               | K | 583418004R   | Kamenivo pro hutněný zásyp                                      | t      | 70,770           | 302,00    | 21 372,54 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## 2 - Základy a zvláštní zakládání

326 360,89

|    |   |              |                                                    |    |         |          |           |
|----|---|--------------|----------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|
| 17 | K | 279311711R00 | Beton základových zdí prostý C 8/10                | m3 | 4,460   | 2 230,00 | 9 945,80  |
| 18 | K | 279351101R00 | Bednění stěn základových zdí, jednostranné-zřízení | m2 | 11,078  | 344,00   | 3 810,83  |
| 19 | K | 279351102R00 | Bednění stěn základových zdí, jednostranné-odstran | m2 | 11,078  | 142,00   | 1 573,08  |
| 20 | K | 279351105R00 | Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení  | m2 | 211,893 | 327,00   | 69 289,01 |

|             |            |        |
|-------------|------------|--------|
| "blok P :"  | 2,0*0,5*2  | 2,000  |
| 0,6*0,5*2   |            | 0,600  |
| 2,0*0,58*2  |            | 2,320  |
| 2,0*0,10*2  |            | 0,400  |
| "blok O :"  | 2,0*0,5*2  | 2,000  |
| 0,7*0,5*2   |            | 0,700  |
| 2,0*0,86*2  |            | 3,440  |
| 2,0*0,10*2  |            | 0,400  |
| "blok N :"  | 2,0*0,5*2  | 2,000  |
| 0,8*0,5*2   |            | 0,800  |
| 2,0*1,13*2  |            | 4,520  |
| 2,0*0,10*2  |            | 0,400  |
| "blok M :"  | 2,0*0,5*2  | 2,000  |
| 0,9*0,5*2   |            | 0,900  |
| 2,0*1,41*2  |            | 5,640  |
| 2,0*0,10*2  |            | 0,400  |
| "blok L :"  | 2,0*0,5*2  | 2,000  |
| 1,1*0,5*2   |            | 1,100  |
| 2,0*1,69*2  |            | 6,760  |
| 2,0*0,10*2  |            | 0,400  |
| "blok K :"  | 3,5*0,5*2  | 3,500  |
| 1,2*0,5*2   |            | 1,200  |
| 3,5*1,97*2  |            | 13,790 |
| 3,5*0,10*2  |            | 0,700  |
| "blok J :"  | 2,0*0,5*2  | 2,000  |
| 1,3*0,5*2   |            | 1,300  |
| 2,0*2,14*2  |            | 8,560  |
| 2,0*0,10*2  |            | 0,400  |
| "blok I :"  | 2,5*0,5*2  | 2,500  |
| 1,4*0,5*2   |            | 1,400  |
| 2,5*2,33*2  |            | 11,650 |
| 2,5*0,10*2  |            | 0,500  |
| "blok H :"  | 2,5*0,5*2  | 2,500  |
| 1,5*0,5*2   |            | 1,500  |
| 2,5*2,52*2  |            | 12,600 |
| 2,5*0,10*2  |            | 0,500  |
| "blok G :"  | 2,71*0,5*2 | 2,710  |
| 0,25*0,5*2  |            | 0,250  |
| 1,6*0,5*2   |            | 1,600  |
| 2,71*2,77*2 |            | 15,013 |
| 0,25*2,77*2 |            | 1,385  |
| 2,71*0,10*2 |            | 0,542  |
| 0,25*0,10*2 |            | 0,050  |
| "blok F :"  | 3,75*0,5*2 | 3,750  |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                              | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--------------|----------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
|    |     |              | 1,7*0,5*2                                          |    | 1,700    |              |                   |
|    |     |              | 3,75*2,87*2                                        |    | 21,525   |              |                   |
|    |     |              | 3,75*0,10*2                                        |    | 0,750    |              |                   |
|    |     |              | "blok E : " 3,61*0,5*2                             |    | 3,610    |              |                   |
|    |     |              | 1,75*0,5*2                                         |    | 1,750    |              |                   |
|    |     |              | 3,31*3,04*2                                        |    | 20,125   |              |                   |
|    |     |              | 1,45*3,04*2                                        |    | 8,816    |              |                   |
|    |     |              | 3,31*0,10*2                                        |    | 0,662    |              |                   |
|    |     |              | 1,45*0,10*2                                        |    | 0,290    |              |                   |
|    |     |              | "blok D : " 0,8*0,5*2                              |    | 0,800    |              |                   |
|    |     |              | 1,6*0,5*2                                          |    | 1,600    |              |                   |
|    |     |              | 0,8*2,58*2                                         |    | 4,128    |              |                   |
|    |     |              | 0,8*0,10*2                                         |    | 0,160    |              |                   |
|    |     |              | "blok C : " 1,25*0,5*2                             |    | 1,250    |              |                   |
|    |     |              | 1,4*0,5*2                                          |    | 1,400    |              |                   |
|    |     |              | 1,25*2,1*2                                         |    | 5,250    |              |                   |
|    |     |              | 1,25*0,10*2                                        |    | 0,250    |              |                   |
|    |     |              | "blok B : " 1,25*0,5*2                             |    | 1,250    |              |                   |
|    |     |              | 1,2*0,5*2                                          |    | 1,200    |              |                   |
|    |     |              | 1,25*1,63*2                                        |    | 4,075    |              |                   |
|    |     |              | 1,25*0,10*2                                        |    | 0,250    |              |                   |
|    |     |              | "blok A : " 0,392*0,5*2                            |    | 0,392    |              |                   |
|    |     |              | 1,0*0,5*2                                          |    | 1,000    |              |                   |
|    |     |              | 0,392*1,15*2                                       |    | 0,902    |              |                   |
|    |     |              | 0,392*0,10*2                                       |    | 0,078    |              |                   |
|    |     |              | Součet                                             |    | 211,893  |              |                   |
| 21 | K   | 279351106R00 | Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran. | m2 | 211,893  | 116,00       | 24 579,59         |

Včetně očištění, vytrídění a uložení bednicího materiálu.

|                       |       |
|-----------------------|-------|
| "blok P : " 2,0*0,5*2 | 2,000 |
| 0,6*0,5*2             | 0,600 |
| 2,0*0,58*2            | 2,320 |
| 2,0*0,10*2            | 0,400 |
| "blok O : " 2,0*0,5*2 | 2,000 |
| 0,7*0,5*2             | 0,700 |
| 2,0*0,86*2            | 3,440 |
| 2,0*0,10*2            | 0,400 |
| "blok N : " 2,0*0,5*2 | 2,000 |
| 0,8*0,5*2             | 0,800 |
| 2,0*1,13*2            | 4,520 |
| 2,0*0,10*2            | 0,400 |
| "blok M : " 2,0*0,5*2 | 2,000 |
| 0,9*0,5*2             | 0,900 |
| 2,0*1,41*2            | 5,640 |
| 2,0*0,10*2            | 0,400 |
| "blok L : " 2,0*0,5*2 | 2,000 |
| 1,1*0,5*2             | 1,100 |
| 2,0*1,69*2            | 6,760 |
| 2,0*0,10*2            | 0,400 |
| "blok K : " 3,5*0,5*2 | 3,500 |
| 1,2*0,5*2             | 1,200 |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                           | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--------------|-------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
|    |     |              | 3,5*1,97*2                                      |    | 13,790   |              |                   |
|    |     |              | 3,5*0,10*2                                      |    | 0,700    |              |                   |
|    |     |              | "blok J : " 2,0*0,5*2                           |    | 2,000    |              |                   |
|    |     |              | 1,3*0,5*2                                       |    | 1,300    |              |                   |
|    |     |              | 2,0*2,14*2                                      |    | 8,560    |              |                   |
|    |     |              | 2,0*0,10*2                                      |    | 0,400    |              |                   |
|    |     |              | "blok I : " 2,5*0,5*2                           |    | 2,500    |              |                   |
|    |     |              | 1,4*0,5*2                                       |    | 1,400    |              |                   |
|    |     |              | 2,5*2,33*2                                      |    | 11,650   |              |                   |
|    |     |              | 2,5*0,10*2                                      |    | 0,500    |              |                   |
|    |     |              | "blok H : " 2,5*0,5*2                           |    | 2,500    |              |                   |
|    |     |              | 1,5*0,5*2                                       |    | 1,500    |              |                   |
|    |     |              | 2,5*2,52*2                                      |    | 12,600   |              |                   |
|    |     |              | 2,5*0,10*2                                      |    | 0,500    |              |                   |
|    |     |              | "blok G : " 2,71*0,5*2                          |    | 2,710    |              |                   |
|    |     |              | 0,25*0,5*2                                      |    | 0,250    |              |                   |
|    |     |              | 1,6*0,5*2                                       |    | 1,600    |              |                   |
|    |     |              | 2,71*2,77*2                                     |    | 15,013   |              |                   |
|    |     |              | 0,25*2,77*2                                     |    | 1,385    |              |                   |
|    |     |              | 2,71*0,10*2                                     |    | 0,542    |              |                   |
|    |     |              | 0,25*0,10*2                                     |    | 0,050    |              |                   |
|    |     |              | "blok F : " 3,75*0,5*2                          |    | 3,750    |              |                   |
|    |     |              | 1,7*0,5*2                                       |    | 1,700    |              |                   |
|    |     |              | 3,75*2,87*2                                     |    | 21,525   |              |                   |
|    |     |              | 3,75*0,10*2                                     |    | 0,750    |              |                   |
|    |     |              | "blok E : " 3,61*0,5*2                          |    | 3,610    |              |                   |
|    |     |              | 1,75*0,5*2                                      |    | 1,750    |              |                   |
|    |     |              | 3,31*3,04*2                                     |    | 20,125   |              |                   |
|    |     |              | 1,45*3,04*2                                     |    | 8,816    |              |                   |
|    |     |              | 3,31*0,10*2                                     |    | 0,662    |              |                   |
|    |     |              | 1,45*0,10*2                                     |    | 0,290    |              |                   |
|    |     |              | "blok D : " 0,8*0,5*2                           |    | 0,800    |              |                   |
|    |     |              | 1,6*0,5*2                                       |    | 1,600    |              |                   |
|    |     |              | 0,8*2,58*2                                      |    | 4,128    |              |                   |
|    |     |              | 0,8*0,10*2                                      |    | 0,160    |              |                   |
|    |     |              | "blok C : " 1,25*0,5*2                          |    | 1,250    |              |                   |
|    |     |              | 1,4*0,5*2                                       |    | 1,400    |              |                   |
|    |     |              | 1,25*2,1*2                                      |    | 5,250    |              |                   |
|    |     |              | 1,25*0,10*2                                     |    | 0,250    |              |                   |
|    |     |              | "blok B : " 1,25*0,5*2                          |    | 1,250    |              |                   |
|    |     |              | 1,2*0,5*2                                       |    | 1,200    |              |                   |
|    |     |              | 1,25*1,63*2                                     |    | 4,075    |              |                   |
|    |     |              | 1,25*0,10*2                                     |    | 0,250    |              |                   |
|    |     |              | "blok A : " 0,392*0,5*2                         |    | 0,392    |              |                   |
|    |     |              | 1,0*0,5*2                                       |    | 1,000    |              |                   |
|    |     |              | 0,392*1,15*2                                    |    | 0,902    |              |                   |
|    |     |              | 0,392*0,10*2                                    |    | 0,078    |              |                   |
|    |     |              | Součet                                          |    | 211,893  |              |                   |
| 22 | K   | 279362021R00 | Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí KARI | t  | 0,320    | 26 800,00    | 8 576,00          |
|    |     |              | 319,68/1000                                     |    | 0,320    |              |                   |

| PČ           | Typ | Kód          | Popis                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------------|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| Součet       |     |              |                                                                                           |     | 0,320    |              |                   |
| 23           | K   | 279361821R00 | Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505, Bst 500                                 | t   | 1,885    | 35 800,00    | 67 483,00         |
| 1884,61/1000 |     |              |                                                                                           |     | 1,885    |              |                   |
| Součet       |     |              |                                                                                           |     | 1,885    |              |                   |
| 24           | K   | 274272130RTX | Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 25 cm, výplň tvárnic betonem C 25/30 vč. výztuže | m2  | 18,046   | 1 480,00     | 26 708,08         |
| 25           | K   | 279321411R0G | Železobeton základových zdí C 25/30, XC2, XF1                                             | m3  | 38,202   | 2 730,00     | 104 291,46        |
| 26           | K   | 2-nc1        | Dilatační trny dodávka a montáž                                                           | kus | 10,000   | 72,70        | 727,00            |
| 27           | K   | 2-nc2        | Antikorozi ocel 17246 dodávka a montáž                                                    | kg  | 26,640   | 190,00       | 5 061,60          |
| 28           | K   | 2-nc3        | Příplatek za pohledovost betonové stříšky a za vytvoření "nosu"                           | m   | 35,962   | 120,00       | 4 315,44          |
| "blok P :"   |     |              |                                                                                           |     | 2,0      |              |                   |
| "blok O :"   |     |              |                                                                                           |     | 2,0      |              |                   |
| "blok N :"   |     |              |                                                                                           |     | 2,0      |              |                   |
| "blok M :"   |     |              |                                                                                           |     | 2,0      |              |                   |
| "blok L :"   |     |              |                                                                                           |     | 2,0      |              |                   |
| "blok K :"   |     |              |                                                                                           |     | 3,5      |              |                   |
| "blok J :"   |     |              |                                                                                           |     | 2,0      |              |                   |
| "blok I :"   |     |              |                                                                                           |     | 2,5      |              |                   |
| "blok H :"   |     |              |                                                                                           |     | 2,5      |              |                   |
| "blok G :"   |     |              |                                                                                           |     | 2,71     |              |                   |
| 0,25         |     |              |                                                                                           |     | 0,25     |              |                   |
| "blok F :"   |     |              |                                                                                           |     | 3,75     |              |                   |
| "blok E :"   |     |              |                                                                                           |     | 3,61     |              |                   |
| 1,45         |     |              |                                                                                           |     | 1,45     |              |                   |
| "blok D :"   |     |              |                                                                                           |     | 0,8      |              |                   |
| "blok C :"   |     |              |                                                                                           |     | 1,25     |              |                   |
| "blok B :"   |     |              |                                                                                           |     | 1,25     |              |                   |
| "blok A :"   |     |              |                                                                                           |     | 0,392    |              |                   |
| Součet       |     |              |                                                                                           |     | 35,962   |              |                   |

### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

184 171,38

|                                                  |   |              |                                                                        |    |                |          |            |
|--------------------------------------------------|---|--------------|------------------------------------------------------------------------|----|----------------|----------|------------|
| 29                                               | K | 311212110T00 | Zdivo obkladové z lom. kamene na MVC 2,5, tl. 25cm, bez dodávky kamene | m2 | 46,478         | 2 810,00 | 130 603,18 |
| 30                                               | K | 311212110R00 | Zdivo obkladové z lom. kamene na MVC 2,5, tl. 30cm                     | m2 | 11,620         | 4 610,00 | 53 568,20  |
| "odpočet 20% na nové zdivo vč. dodávky kamene :" |   |              |                                                                        |    | 58,0976/100*20 | 11,620   |            |
| Součet                                           |   |              |                                                                        |    | 11,620         |          |            |

### 5 - Komunikace

10 963,39

|                                              |   |              |                                                       |    |        |        |          |
|----------------------------------------------|---|--------------|-------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 31                                           | K | 564831111R00 | Podklad ze štěrku do 10 cm po zhutnění tloušťky 10 cm | m2 | 24,494 | 71,70  | 1 756,22 |
| 23,165*0,8                                   |   |              |                                                       |    | 18,532 |        |          |
| 7,452*0,8                                    |   |              |                                                       |    | 5,962  |        |          |
| Součet                                       |   |              |                                                       |    | 24,494 |        |          |
| 32                                           | K | 935112211R00 | Osazení přík. žlabu do C8/10 tl. 10cm z tvárnic 80cm  | m  | 30,617 | 210,00 | 6 429,57 |
| Včetně dodání hmot pro lože a vyplnění spár. |   |              |                                                       |    |        |        |          |
| 23,165+7,452                                 |   |              |                                                       |    | 30,617 |        |          |
| Součet                                       |   |              |                                                       |    | 30,617 |        |          |
| 33                                           | K | 5-nc1        | Dodávka žlabovek 620x330 mm                           | m  | 31,000 | 89,60  | 2 777,60 |

### 8 - Trubní vedení

64 885,60

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                         | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|
| 34 | K   | 212755114RX1 | Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože, PVC                                          | m      | 36,000   | 89,10        | 3 207,60          |
| 35 | K   | 212971110R00 | Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5                                               | m2     | 90,000   | 17,80        | 1 602,00          |
|    |     |              | 36,0*2,5                                                                                      |        | 90,000   |              |                   |
|    |     |              | Součet                                                                                        |        | 90,000   |              |                   |
| 36 | K   | 8-nc1        | Drenážní kontrolní šachta DN300, 3vtoky DN100 - DRŠ-1=2000 mm D+M, kompletní provedení dle PD | kus    | 1,000    | 6 000,00     | 6 000,00          |
| 37 | K   | 8-nc2        | Drenážní kontrolní šachta DN300, 3vtoky DN100 - DRŠ-1=2500 mm D+M, kompletní provedení dle PD | kus    | 1,000    | 6 500,00     | 6 500,00          |
| 38 | K   | 8-nc3        | Dešťová kanalizace - demontáž stávající dešťové kanalizace, montáž nové dešťové               | soubor | 1,000    | 8 000,00     | 8 000,00          |
| 39 | K   | 8-nc4        | Chrlič - dodávka a montáž atypického chrliče vč. dopojení potrubí na tyto chrliče - viz PD    | kus    | 3,000    | 4 100,00     | 12 300,00         |
| 40 | K   | 8-nc5        | Oprava propustky - demontáž vč. likvidace, dodávka a montáž                                   | soubor | 1,000    | 24 900,00    | 24 900,00         |
| 41 | K   | 6739056      | Textilie jutařská NETEX S 300 g/m2                                                            | m2     | 99,000   | 24,00        | 2 376,00          |

1 152,00

#### 94 - Lešení a stavební výtahy

|    |   |              |                                              |    |        |       |          |
|----|---|--------------|----------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 42 | K | 941955001R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m | m2 | 30,000 | 38,40 | 1 152,00 |
|----|---|--------------|----------------------------------------------|----|--------|-------|----------|

75 280,41

#### 96 - Bourání konstrukcí

|    |   |              |                                                                      |     |        |           |           |
|----|---|--------------|----------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|
| 43 | K | 962022491R00 | Bourání zdíva nadzákladového kamenného na MC, vč. betonové hlavy     | m3  | 59,605 | 961,00    | 57 280,41 |
| 44 | K | 96-nc1       | Demontáž zábradlí vč. likvidace - betonové sloupky s ocelovým madlem | kpl | 1,000  | 14 000,00 | 14 000,00 |
| 45 | K | 96-nc2       | Demontáž dřevěného oplocení vč. likvidace                            | kpl | 1,000  | 4 000,00  | 4 000,00  |

85 655,72

#### 99 - Staveništní přesun hmot

|    |   |              |                                                  |   |         |        |           |
|----|---|--------------|--------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|
| 46 | K | 998012024R00 | Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 36 m | t | 278,103 | 308,00 | 85 655,72 |
|----|---|--------------|--------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|

18 812,96

#### 711 - Izolace proti vodě

|    |   |              |                                                      |    |        |        |           |
|----|---|--------------|------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 47 | K | 711132311R00 | Prov. izolace nopovou fólií svíslé, vč. uchyc. prvků | m2 | 85,878 | 219,00 | 18 807,28 |
|----|---|--------------|------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|

|           |       |
|-----------|-------|
| 'blok P : |       |
| 2,0*0,9   | 1,800 |
| 'blok O : |       |
| 2,0*1,2   | 2,400 |
| 'blok N : |       |
| 2,0*1,4   | 2,800 |
| 'blok M : |       |
| 2,0*1,7   | 3,400 |
| 'blok L : |       |
| 2,0*2,0   | 4,000 |
| 'blok K : |       |
| 3,5*2,3   | 8,050 |
| 'blok J : |       |
| 2,0*2,4   | 4,800 |
| 'blok I : |       |
| 2,5*2,6   | 6,500 |
| 'blok H : |       |
| 2,5*2,8   | 7,000 |
| 'blok G : |       |
| 2,71*3,1  | 8,401 |
| 0,25*3,1  | 0,775 |
| 'blok F : |       |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--------------|--------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
|    |     |              | 3,75*3,2                                         |    | 12,000   |              |                   |
|    |     |              | 'blok E :                                        |    |          |              |                   |
|    |     |              | 3,31*3,3                                         |    | 10,923   |              |                   |
|    |     |              | 1,45*3,3                                         |    | 4,785    |              |                   |
|    |     |              | 'blok D :                                        |    |          |              |                   |
|    |     |              | 0,8*2,9                                          |    | 2,320    |              |                   |
|    |     |              | 'blok C :                                        |    |          |              |                   |
|    |     |              | 1,25*2,4                                         |    | 3,000    |              |                   |
|    |     |              | 'blok B :                                        |    |          |              |                   |
|    |     |              | 1,25*1,9                                         |    | 2,375    |              |                   |
|    |     |              | 'blok A :                                        |    |          |              |                   |
|    |     |              | 0,392*1,4                                        |    | 0,549    |              |                   |
|    |     |              | Součet                                           |    | 85,878   |              |                   |
| 48 | K   | 998711101R00 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m | t  | 0,007    | 811,00       | 5,68              |

### 767 - Konstrukce zámečnické

157 500,00

|    |   |         |                                                    |        |       |            |            |
|----|---|---------|----------------------------------------------------|--------|-------|------------|------------|
| 49 | K | 767-nc1 | Nové ocelové zábradlí - kompletní dodávka a montáž | soubor | 1,000 | 157 500,00 | 157 500,00 |
|----|---|---------|----------------------------------------------------|--------|-------|------------|------------|

### D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

23 628,00

|    |   |              |                                                                  |   |         |        |           |
|----|---|--------------|------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|
| 50 | K | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, část suti ze zdiva | t | 44,000  | 310,00 | 13 640,00 |
| 51 | K | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km, část suti ze zdiva       | t | 440,000 | 9,70   | 4 268,00  |
| 52 | K | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti, část suti ze zdiva            | t | 44,000  | 130,00 | 5 720,00  |

### VN - Vedlejší náklady

4 700,00

|    |   |            |                 |        |       |          |          |
|----|---|------------|-----------------|--------|-------|----------|----------|
| 53 | K | 005111020R | Vytyčení stavby | soubor | 1,000 | 4 700,00 | 4 700,00 |
|----|---|------------|-----------------|--------|-------|----------|----------|

### ON - Ostatní náklady

28 180,00

|    |   |            |                                                                           |        |       |          |          |
|----|---|------------|---------------------------------------------------------------------------|--------|-------|----------|----------|
| 54 | K | 004111010R | Průzkumné práce , sondy                                                   | soubor | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 |
| 55 | K | 004111020R | Vypracování technologických postupů                                       | soubor | 1,000 | 4 300,00 | 4 300,00 |
| 56 | K | 005121 R   | Zařízení staveniště                                                       | soubor | 1,000 | 9 080,00 | 9 080,00 |
| 57 | K | 005211030R | Dočasná dopravní opatření , bude upřesněno, započteno značení a osvětlení | Soubor | 1,000 | 7 800,00 | 7 800,00 |
| 58 | K | 005241020R | Geodetické zaměření skutečného provedení                                  | soubor | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |